
Kristinavägen i Lindesberg är i stort behov av underhåll. Foto: Fredrik Norman
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Lindesbergs huvudgata, Kristinavägen, är i uselt skick. Beläggningen är sliten
och på vissa ställen finns även skador i den. Dessutom har vägbanan blivit så
spårig att stora vattensamlingar uppstår vid regn. - Det här skulle egentligen
ha åtgärdats redan förra året, men det gick inte då med anledning av att
Järnvägsgatan var avstängd för trafik. Vi måste kunna leda trafiken den
vägen när arbetet med Kristinavägen pågår, säger Joakim Eriksson,
kvalitetsledare på Samhällsbyggnad Bergslagen.

Renoveringen av Kristinavägen kommer att delas upp i etapper och den första kommer
göras redan nu på vårkanten. Det är sträckan mellan rondellen vid Lidl och söderut till
korsningen Bytesgatan (bankhuset/Systembolaget) som ligger med i första etappen.
Etapp två är sträckan från rondellen vid Kristinaskolan och norrut till Folkets hus. Den



sträckan kommer dock inte genomgå en totalrenovering, utan man nöjer sig med att
jämna till vägbanan här.

Stenläggningen skall plockas bort. Foto:
Fredrik Norman

– Arbetet med sträckan i norra delarna av centrum kommer påbörjas nu i april och
tanken är att hinna färdigt innan Vårmönstringen, så att den kan arrangeras som
vanligt. Hela sträckan skall fräsas upp och en ny beläggning skall på. Dessutom
kommer stenläggningen i gatan plockas bort, berättar Joakim Eriksson på
Samhällsbyggnad Bergslagen.

På Samhällsbyggnad Bergslagen konstaterar man att Kristinavägens tillstånd inte är
unikt i centrum. Även Smedjegatan har under åren lappats och lagats friskt i takt med
att nya skador uppstått.

– Smedjegatan ingår i de planerade vägarbeten vi jobbar med nu – och här kommer vi
även att förbättra avrinningen av dagvattnet när gatan renoveras, säger Eriksson.

Det finns idag inget exakt datum för när vägarbetet påbörjas. Det är också oklart hur
stora och långvariga trafikstörningar arbetet orsakar. Närmare information kommer
delges under april.

Fotnot: Under etapp ett kommer trafiken i första hand ledas in på Järnvägsgatan.
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